
       

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Киевская основная  общеобразовательная школа № 8 

Лазовского муниципального округа Приморского края  

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                  

 15 февраля  2020 г.    № 6/1-а 

«Об утверждении Положения  

о порядке приема учащихся» 

 

     В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» ФЗ-273 «Об образовании в РФ» от 27.12.2012г., 

Порядком приема  на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 

Минпросвещения РФ от 02.09.2020 года №458, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке приема учащихся в МБОУ Киевскую 

основную  общеобразовательную школу № 8  в новой редакции. 

2. Горлачевой  С.В.  заместителю директора по УВР, разместить данное Положение 

на официальной сайте школы. 

 

 

Директор МБОУ Киевской ООШ № 8                                 Долгова А.С. 

   


